MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

RESULTADO FINAL DO EDITAL DO EDITAL N.º 1/2019/CONSUP/IFRR

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18/10/2016, publicado no

DOU de 19/10/2016, e em atendimento ao Edital n.º 1/2019/CONSUP/IFRR, torna público o

Resultado  Final da escolha dos representantes da comunidade interna do IFRR (docentes,

técnicos administrativos em educação e discentes) e dos egressos que integrarão o Conselho

Superior (Consup), para o biênio 2019-2021:

VAGAS REPRESENTAÇÃO NO CONSUP

Docentes

1.º Titular Ananias Noronha Filho

2.º Titular Claudina Miranda e Silva

1.º Suplente Caio Felipe F. do Nascimento

2.º Suplente Lucas Eduardo Camassetto

Técnicos Administrativos em

Educação (TAE)

1.º Titular Ada Raquel da F. Vasconcelos

2.º Titular Isabela C. Torres

1.º Suplente Gaspar O. Henriques

2.º Suplente Nadson Ruth da Costa

Discentes

1.º Titular Jaine Furtado de Sousa

2.º Titular Elias Freitas dos Santos

1.º Suplente Alcenira da Silva

2.º Suplente Joacy Mota Ferreira

Egressos

1.º Titular Kezia Keulen R. Barbosa

2.º Titular Milena do Carmo G. de Castro

1.º Suplente Lisa D’Aguiar Zani

2.º Suplente Naõ houve candidato

Boa Vista-RR, 16 de abril de 2019.

SANDRA MARA DE PAULA DIAS BOTELHO
Reitora do IFRR